

Znak sprawy: RT.042.1.2.2019

Charsznica, 15.02.2019 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego***„Termomodernizacja budynków wielorodzinnych na terenie Gminy Charsznica”***

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SIWZ:

Pytanie 1**Obiekt Miechów – Charsznica ul. Pomowskiej 4**

- ocieplanie styropapą 18cm – proszę o rysunek montażu rynny, obróbkę blacharskich, wykonania obróbek blacharskich na styku ściany szczytowej ze styropapą,

Odpowiedź:

Rozwiązanie typowe zgodne ze sztuką budowlaną - montaż rynny oraz obróbkę blacharskich na styku ściany szczytowej ze styropapą należy uwzględnić w ofercie.

- instalacja gazowa na budynku do zabudowy czy do przełożenia – odejście od ściany,

Odpowiedź:

Rury gazowe należy przełożyć na górę systemu ocieplenia.

- czy należy wykonać opaskę wokół budynku

Odpowiedź:

Nie

- komin spalinowy przylega do ściany szczytowej – jak wykonać ocieplenie ściany 12cm,

Odpowiedź:

Należy odsunąć komin na niezbędną odległość od ściany budynku stosując nowe uchwyty montażowe.

- w projekcie wymiana parapetów wewnętrznych – brak w przedmiarze,

Odpowiedź:

Zabudowę parapetów wewnętrznych zgodnie z dokumentacją należy uwzględnić w ofercie.

- instalacja odgromowa – czy do wymiana cała czy tylko zwody pionowe,

Odpowiedź:

Cała instalacja.

Pytanie 2**Obiekt Miechów – Charsznica ul. Pomowskiej 2**

- ocieplanie styropapą 18cm – proszę o rysunek montażu rynny, obróbkę blacharskich, wykonania obróbek blacharskich na styku ściany szczytowej ze styropapą,

Rozwiązanie typowe zgodne ze sztuką budowlaną - montaż rynny oraz obróbkę blacharskich na styku ściany szczytowej ze styropapą należy uwzględnić w ofercie.

Znak sprawy: RT.042.1.2.2019

- instalacja gazowa na budynku do zabudowy czy do przełożenia – odejście od ściany,

Rury gazowe należy przełożyć na górę systemu ocieplenia.

- czy należy wykonać opaskę wokół budynku,

Nie

- propozycja ocieplenia stropu wełną mineralną na poddaszu,

Należy wykonać ocieplenie stropodachu zgodnie z projektem.

- w projekcie wymiana parapetów wewnętrznych – brak w przedmiarze,

Zabudowę parapetów wewnętrznych zgodnie z dokumentacją należy uwzględnić w ofercie.

- instalacja odgromowa – czy do wymiana cała czy tylko zwody pionowe,

Odpowiedź:

Cała instalacja.

Pytanie 3

Obiekt Miechów – Charsznica ul. Pomowskiej 1

- instalacja gazowa na budynku do zabudowy czy do przełożenia – odejście od ściany,

Odpowiedź:

Rury gazowe należy przełożyć na górę systemu ocieplenia.

- czy należy wykonać opaskę wokół budynku,

Odpowiedź:

Nie

- w projekcie wymiana parapetów wewnętrznych – brak w przedmiarze,

Odpowiedź:

Zabudowę parapetów wewnętrznych zgodnie z dokumentacją należy uwzględnić w ofercie.

- instalacja odgromowa – czy do wymiana cała czy tylko zwody pionowe,

Odpowiedź:

Cała instalacja.

Pytanie 4

Obiekt Miechów – Charsznica ul. Miechowska 43

- ocieplanie styropapą 18cm – proszę o rysunek montażu rynny, obróbkę blacharskich, wykonania obróbkę blacharskich na styku ściany szczytowej ze styropapą,

Odpowiedź:

Rozwiązanie typowe zgodne ze sztuką budowlaną - montaż rynny oraz obróbkę blacharskich na styku ściany szczytowej ze styropapą należy uwzględnić w ofercie.

- instalacja gazowa na budynku do zabudowy czy do przełożenia – odejście od ściany,

Odpowiedź:

Rury gazowe należy przełożyć na górę systemu ocieplenia

- propozycja ocieplenia stropu wełną mineralną na poddaszu,

Odpowiedź:

Znak sprawy: RT.042.1.2.2019

Należy wykonać ocieplenie stropodachu zgodnie z projektem

- w projekcie wymiana parapetów wewnętrznych – brak w przedmiarze,

Odpowiedź:

Zabudowę parapetów wewnętrznych zgodnie z dokumentacją należy uwzględnić w ofercie

- instalacja odgromowa – czy do wymiana cała czy tylko zwody pionowe,

Odpowiedź:

Cała instalacja

- propozycja wdmuchu wełny w przestrzeń między dachem a stropem,

Odpowiedź:

Należy wykonać ocieplenie stropodachu zgodnie z projektem

Pytanie 5

Obiekt Miechów-Charsznica ul. Kolejowa 2

- proszę o szczegółowy wykaz obróbek blacharskich do wymiany – w przedmiarze ilość 48,110 m2 w rzeczywistości do wymiany ok. 150 m2

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w ofercie 150m2 obróbek blacharskich do wymiany

- instalacja odgromowa – czy do wymiana cała czy tylko zwody pionowe,

Odpowiedź:

Cała instalacja

- odtworzenie gzymsów na elewacji – proszę o szczegółowy wykaz które i w jakiej ilości,

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w ofercie odtworzenie wszystkich istniejących gzymsów na elewacji.

Ponadto Zamawiający w dniu 15.02.2019 r. zamieszcza ponownie na stronie internetowej rysunki elewacji poszczególnych budynków ze względu na zgłaszaną przez Wykonawców nieczytelność zamieszczonych rysunków w dniu ogłoszenia niniejszego przetargu.

Z up. WÓJTA GMINY


mgr inż. Barbara Beliczyńska
SEKRETARZ GMINY